

فرآیند ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) اولین آزمون استخدامی اختصاصی معلولان سال ۱۴۰۲

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان محترمی که طی فرآیند بررسی مدارک و نتایج اعلام شده توسط جهاد دانشگاهی، واجد شرایط انجام مرحله ارزیابی تکمیلی گردیده اند، به آگاهی می رساند:

داوطلبین محترم، موارد مندرج در این آگاهی را مطالعه و صرفاً در زمان و مکان اعلام شده ذیل مراجعه فرمایند.

آدرس: کرمانشاه-میدان فاطمیه- ابتدای خیابان بهار- معاونت امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

زمان پذیرش: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

تذکر: داوطلبین می بایست ۳۰ دقیقه قبل در محل حضور داشته باشند.

تذکرات مهم:

۱- اسامی پذیرفته شدگان نهایی پس از انجام ارزیابی تکمیلی توسط جهاد دانشگاهی اعلام خواهد شد. بدیهی است انجام فرآیند پیشگفت به منزله استخدام نمی باشد.

۳- جهت انجام فرآیند ارزیابی تکمیلی و احراز هویت داوطلب، به همراه داشتن کارت ملی الزامی می باشد.

۴- ارزیابی تکمیلی براساس محورهای مندرج در صفحه ۱۲۶ دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون استخدامی مذکور برگزار خواهد گردید لذا لازم است هر داوطلب ضمن مطالعه کامل دفترچه به دقت نسبت به مطالعه صفحه ذکر شده اقدام نماید.

۵- با توجه به زمان بندی صورت گرفته می بایست هر داوطلب در زمان مشخص شده برای خود در مکان مصاحبه حاضر گردد در صورت (عدم مراجعه در تاریخ و ساعت مقرر داوطلب از روند مصاحبه آزمون حذف می گردد، کلیه امتیازات کان لم یکن تلقی شده و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت).

۶- داوطلب می بایست از آوردن وسایل الکترونیکی اعم از هرگونه تلفن همراه، هندزفری، MP۳ پلیر، ساعت هوشمند و هرگونه وسایل دیگر شامل کیف، دفتر، سررسید، جزوه، لپ تاپ و ... خودداری نمایند.

همراه داشتن موارد ذیل الزامی می باشد:

- ۱- همراه داشتن اصل کارت ملی
- ۲- در صورت کسب مقام در مسابقات و رویدادها و جشنواره های معتبر استانی و ملی و جهانی ارائه اصل و تصویر مدرک در زمان مصاحبه الزامی است.
- ۳- در صورت کسب مقام جهانی ترجمه رسمی توسط دفاتر دارالترجمه صلاحیت دار الزامی است.

*با توجه به طولانی بودن زمان فرآیند ارزیابی (۲ الی ۴ ساعت) لازم است داوطلبان از قبل پیش بینی های لازم را مدنظر داشته باشند.

*توصیه می گردد داوطلبان یک روز قبل از شروع فرآیند ارزیابی خویش نسبت به شناسایی محل برگزاری اقدام نمایند تا در موعد مقرر بدون تاخیر در جلسه حاضر شوند.